SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆTNAM

TRUNGTÂM Y TẾ QUẬNLIÊNCHIỂU  Độc lập–Tự do–Hạnhphúc

Số: 1260 /TM-TTYTLC Liên Chiểu, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Mời chào giá cung cấp Máy chiếu

Kính gửi: Quý công ty.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu cung cấp máy chiếu.

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

kính mời các Quý công ty khảo sát và báo giá cung cấp máy chiếu sau đây:

(Danh mục hàng hóa đính kèm tại phụ lục)

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực

của bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc chào giá.

- Ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá: Hạn cuối lúc 16h ngày 14 tháng 8 năm 2023

- Nơi nhận: Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525

Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM NĂM 2023

(Đính kèm Thư mời chào giá số1260 / TM-TTYTLC ngày28

của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

tháng 7 năm 2023

Stt

Tên hàng hóa
Cấu hình, tính năng kỹ thuật

(hoặc tương đương)

Đơn vị

tính

Số lượng

Ghi chú

1

Panasonic PT-

VW540

Cường độ chiếu sáng 5500

Ansi Lumens

Cái

1

Độ phân giải 1200×800

(WXGA)

Độ tương phản 16000:1

Bóng đèn 280W UHM

Tuổi thọ Filter trên 7000 giờ

Tuổi thọ bóng đèn tối đa 7000

giờ (Eco)

Điều chỉnh góc nghiêng và

chỉnh vuông hình

Kích thước phóng to màn hình

30-300”

COMPUTER 1 IN,

COMPUTER 2IN / 1 OUT,

VIDEO IN, HDMI IN x 2, 3X

AUDIO IN, VARIABLE

AUDIO OUT, USB A (DC

OUT), SERIAL IN, LAN

Loa gắn trong: 10W

Kích thước 389X125X332mm

Trọng lượng 4.8kg

Bảo hành thân máy 24 tháng,

khối lăng kính 12 tháng hoặc

2000h tùy điều kiện nào đến

trước, 03 tháng hoặc 1000h

cho bóng đèn tùy điều kiện

nào đến trước•

• Xuất Xứ: Trung Quốc

2

Màn điện 150"

(3.05m x 2.25m)

* Kích thước đường chéo 150”

Cái

1

* Kích thước (W x H): 3,05m

x 2,25m

* Vùng chiếu: 120” x 90”

* Vải màn chất lượng cao

Matte white

* Góc nhìn +/- 55 độ, gain đạt

1.3

* Khả năng chống mốc, ít bắt

lửa, không bị rách viền

* Mặt sau màn được sơn đen,

giảm mức độ ánh sáng phía

sau màn

* Hộp màn thiết kế hình lục

lăng sơn tĩnh điện màu trắng

chắc chắn, không bị cong

vênh, với hai đầu móc treo

D15 bằng sắt

* Loại màn: Điều khiển từ xa

bằng sóng RF

Bảo hành: 01 năm

Sản xuất: China

Bảo hành: 12 tháng

3 Công lắp đặt  Gói 1